
Deine Gastgeber der Radrunde Allgäu 

Name Str. PLZ Ort Kontakt
Landgasthof Adler Büchel 3 88279 Amtzell www.adler-amtzell.de

GASTHAUS GRÜNER BAUM "KONGO" Wieser 5 88279 Amtzell www.gasthaus-gruener-baum.de/

Zum Schloss - Hotel & Restaurant Haslacher Straße 5 88279 Amtzell www.zumschloss.com

Ferienhof Rummel Bienzen 2 88260 Argenbühl www.ferienbauernhof-rummel.de/home.html

Ellgas Allgäu Hotel Dorfplatz 10 88260 Argenbühl - Eglofs www.hotel-ellgass.de

allgäu resort-HELIOS business & health Hotel Sebastian-Kneipp-Allee 7 87730 Bad Grönenbach www.allgaeu-resort.de

Alpenhotel Sonneck Rosengasse 10 87541 Bad Hindelang www.alpenhotel-sonneck.de

Bei uns im Allgäu Sigebrandstraße 22 88410 Bad Wurzach www.bei-uns-im-allgäu.de

Hotel- Gasthof Adler Schlossstraße 8 88410 Bad Wurzach www.hotel-adler-bad-wurzach.de

Feelmoor Das Gesundheitsresort Karl-Wilhelm-Heck-Straße 12 88410 Bad Wurzach www.feelmoor.de

Truschwende4 Truschwende 4 88410 Bad Wurzach www.truschwende4.de

Landhotel Hartenthal Hartenthal 2a 86825 Bad Wörishofen www.landhotel-hartenthal.de

Kurhotel Kaiser Peter-Dörfer-Strasse 13 86825 Bad Wörishofen www.kurhotel-kaiser.de

Kneipp-Kurhotel Steinle Gärtner Weg 17 86825 Bad Wörishofen www.steinle-hotel.de

Riedbachhof Irseer Straße 32 98650 Baisweil www.riedbachhof-baisweil.de

Restaurant Hotel Christine Kirchplatz 4 87637 Eisenberg - Speiden www.christine-eisenberg.de

Hotel Alpenblick Maderhalmer Weg 10 87538 Fischen i. Allgäu www.hotel-alpenblick.de

Explorer Hotel Oberstdorf An der Breitach 3 87538 Fischen i. Allgäu /Oberstdorf www.explorer-hotels.com/oberstorf

Don-Bosco haus, Jugend-& Gästehaus Rotenmoos 18 88046 Friedrichshafen www.don-bosco-haus.de

Gästehaus Stock Markdorfer Straße 32 88046 Friedrichshafen www.gaestehaus-stock.de

Altstadthotel Zum Hechten Ritterstraße 6 87629 Füssen www.hotel-hechten.com

HLF-Hotel Luitpolpark Bahnhofstraße 1-3 87629 Füssen www.luitpoldpark-hotel.de/de/

Hotel Sommer Weidachstraße 74 87629 Füssen www.hotel-sommer.de

Jugendherberge Füssen Mariahilferstraße 5 87629 Füssen www.fuessen.jugendherberge.de

Alpina Sonnen-Appartments Abt-Goßwin- Straße 12b 87629 Füssen www.family-urlaub.com/

Hotel Schlosskrone Prinzregentenplatz 2-4 87629 Füssen www.schlosskrone.de

Hotel Filser Säulingstraße 3 87629 Füssen www.hotel-filser.de

Bavaria City Hostel - Design Reichenstraße 15 87629 Füssen www.hostelfuessen.de

Hotel Jakob Schwärzerweg 6 87629 Füssen - Bad Faulenbach www.kurhotel-jakob.de

Aktiv Hotel Schweiger Ländeweg 2 87629 Füssen - Bad Faulenbach www.aktiv-schweiger.de

Ruchti`s Hotel & Restaurant Alatseestraße 38 87629 Füssen - Bad Faulenbach www.hotel-ruchti.de

Bio- und Wellnesshotel Eggensberger Enzensbergstraße 5 87629 Füssen - Hopfen am See www.eggensberger.de

Hotel Alpenglühn Höhenstraße 21 87629 Füssen- Hopfen am See www.hotelalpengluehn.com/de/

Hotel Fischer Am See Uferstraße 25 87629 Füssen - Hopfen am See www.fischer-allgaeu.de

Hartung`s Hotel Dorf Enzensbergstraße 20 87629 Füssen - Hopfen am See www.hartungs-hoteldorf.de

Pension Carina Seeweg 2 87629 Füssen- Weissensee www.pension-carina.de

Pension Steigmühle Alte Steige 3 87629 Füssen - Weissensee www.steigmuehle.de

Hotel Bannwaldsee Sesselbahnstrasse 10 87642 Halblech - Buching www.bannwaldseehotel.de

Hotel Alpenblick Berghof Moorbadstraße 21 87642 Halblech - Buching www.hotel-alpenblick-berghof.de

Gasthof Hirsch Kirchplatz 2 87642 Halblech - Trauchgau www.gasthofhirsch-online.de

Schloss zu Hopferau Schlossstraße 9-11 87659 Hopferau www.schloss-hopferau.de

Allgäutissimo GmbH Neumummen 12 87509 Immenstadt www.allgaeutissimo.de

Wirtshaus - Hotel Beim Haxenwirt Thanners 6 1/2 87509 Immenstadt www.beimhaxenwirt.de

Schaumann`s Hüs Lillebonnerstraße 33 87509 Immenstadt www.privatzimmer-immenstadt.de

Hotel-Restaurant "KRONE" Rottachbergstraße 1 87509 Immenstadt - Stein www.hotel-krone-stein.de

Waldburg-Zeil Schloss Neutrauchburg Schlosstraße 11 88316 Isny www.schloss-neutrauchburg.de

Brauereigasthof Engel Bahnhofstraße 36 88316 Isny www.engel-isny.de

Hotel Restaurant Bären Obertorstraße 9 88316 Isny www.baeren-isny.de

Waldbad Camping Isny Lohbauerstraße 59-69 88316 Isny www.camping-isny.de

Bergjotel Jägerhof Jägerhof 1 88316 Isny www.berghotel-jaegerhof.de

Gasthof Zum Schwanen Reichstraße 12 87754 Kammlach - Oberkammlach www.zumschwanen-demmler.de

Hotel Am Turm Josef-Landes-Straße 1 87600 Kaufbeuren www.hotel-am-turm.de

FELIX HOTEL Kaufbeuren Allgäu Ganghoferstraße 8 87600 Kaufbeuren www.felix-hotels.de/de/dein-hotel/kaufbeuren 

Hotel Gasthof Waldhorn Steufzgen 80 87435 Kempten www.waldhorn-kempten.de

Hotel Bayerischer Hof Füssener Straße 96 87437 Kempten www.bayerischerhof-kempten.de

JUFA Kempten Stadtbadstraße 5 87439 Kempten www.jufa.eu/jufa-kempten-im-allgaeu/

Hotel Peterhof Salzstraße 1 87435 Kempten www.hotelpeterhof.de

CityHotel Kempten Kotterner Straße 72 87435 Kempten www.cityhotel-kempten.de

Allgäu ART Hotel Alpenstraße 9 87435 Kempten www.allgaeuarthotel.de 

HOFGUT FARNY Dürren 1 88353 Kißlegg im Allgäu www.hofgut-farny.de

Landhotel Zerlaut Haslach 1 88353 Kißlegg www.landhotel-zerlaut.de

Gästehaus Mitzeit Menzlings 2 88353 Kißlegg www.urlaub-mit-zeit.de

Via Claudia Camping Via Claudia 6 86983 Lechbruck am See www.via-claudia-camping.de

Tagungshaus Regina Pacis Bischof-Sproll-Straße 9 88299 Leutkirch im Allgäu www.haus-regina-pacis.de

Allgäuer Genusshotel Unterer Dorfweg 4 88299 Leutkirch im Allgäu - Urlau allgaeuer-genusshotel.de/

Insel Hotel Maximilianstraße 42 88131 Lindau /Bodensee www.insel-hotel-lindau.de

Ferienclub Maierhöfen - Hotel "Das Allgäu" Stockach 1 88167 Maierhöfen www.hotel-das-allgaeu.de

Restaurant & Hotel Engelkeller Königsgraben 9 87700 Memmingen www.engelkeller.de/

Ferien- und Reiterhof Ochsenkopf GbR Aigis 17 87547 Missen-Wilhams - Aigis www.reiterhof-ochsenkopf.de

Brauerei-Gasthof Hotel Post Hauptstraße 25 87484 Nesselwang www.hotel-post-nesselwang.de

Hotel Nesselwanger Hof Sudetenweg 2 87484 Nesselwang www.nesselwangerhof.de

Landhaus Ohnesorg Jupiterstraße 7 87484 Nesselwang www.landhaus-ohnesorg.de

Gästehaus Annabell Jupiterstraße 5 87484 Nesselwang www.haus-annabell.de

Explorer Hotel Neuschwanstein An der Riese 45 87484 Nesselwang www.explorer-hotels.com/neuschwanstein
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Das Bad Rain Hinterstaufen 9 87534 Oberstaufen www.bad-rain.de

Hotel Mühlenhof Mühlenstraße 13 87534 Oberstaufen - Weißach www.hotel-muehlenhof.de

Jugendherberge Oberstdorf Kornau 8 87561 Oberstdorf www.oberstdorf.jugendherberge.de

AKZENT Hotel Brauerei Hotel Hirsch Marktplatz 12 87724 Ottobeuren www.hirsch-ottobeuren.de

Sport/Jugendherberge Ottobeuren Kaltenbrunnweg 11 87724 Ottobeuren www.ottobeuren.jegendherberge.de

Hotel Restaurant Rose Dorfbrunnenstraße 10 87466 Oy - Mittelberg www.hotel-rose-allgaeu.de

Landgasthof Rössle Mittelbergerstraße 2 87466 Oy - Mittelberg www.roessle-oy-mittelberg.de

Hotel Bergidyll Römerweg Nord 1 87459 Pfronten www.hotel-bergidyll.com

Gästehaus Stetter Dorfstrasse 22 73492 Rainau www.gäste-stetter.de

Ferienhaus Walk Weberweg 9 87672 Roßhaupten /Forggensee www.ferienwalk.de

Gästehaus Böck Seeger Straße 42 87672 Roßhaupten /Forggensee www.boeckgaestehaus.de

Hotel Helmer Mitteldorf 10 87645 Schwangau www.hotel-helmer.de

Hotel Waldmann Parkstraße 5 87645 Schwangau www.hotel-waldmann.de

Landhaus Grobert Im Laich 3 87637 Seeg - Hitzleried www.landhaus-grobert.de

Berggasthof Sonne Imberg 12 87527 Sonthofen www.berggasthof-sonne.de

Landgasthof Rössle "Beim Kräuterwirt" Hauptstraße 14 88167 Stiefenhofen www.roessle.net

Allgäu-Weite Winkel 7 87477 Sulzberg - Moosbach www.allgaeu-weite.de

Allgovia Hotel Garni Scherrichmühlweg 15 88239 Wangen  im Allgäu www.hotel-allgovia.de

Hotel Restaurant Blaue Traube Zunfthausgasse 10 99239 Wangen im Allgäu www.blauetraube.com

Ferienhaus Kitzelmann Kühler Brunnen 17 99239 Wangen im Allgäu marlene.kitzelmann@gmx.de

Hotel garni Engelberg Leutkircher Straße 47 88239 Wangen im Allgäu www.hotel-engelberg.de

Gasthof Krone Bahnhofstraße 14 87448 Waltenhofen www.krone-waltenhofen.de

Brauerei-Gasthof-Hotel Laupheimer Dorfstraße 19 87784 Westerheim - Günz www.laupheimer.de
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